
Zarządzenie Nr 33/2007 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 21 marca 2007r. 
 

w sprawie zmian w budżecie 
 
 

 
               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) art. 188 ust.1 pkt 2, ust. 2 pkt 1, 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 późn.zm.) 
oraz §11 ust. 3 uchwały Nr III/28/2006 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 22 grudnia 2006 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Pułtusk na 2007 rok, zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

 
 
Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
        Burmistrz Miasta Pułtusk 
            (-) Wojciech Dębski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fn/TT/BS 



 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 33/2007 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 21 marca 2007r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

158 600,00 0,00 158 600,00

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 158 600,00 0,00 158 600,00

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 93 800,00 - 15 000,00 78 800,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 15 000,00 17 200,00

758   Różne rozliczenia 500 000,00 - 3 000,00 497 000,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 500 000,00 - 3 000,00 497 000,00

  4810 Rezerwy 500 000,00 - 3 000,00 497 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 636 890,00 3 000,00 639 890,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 2 000,00 3 000,00 5 000,00

  3240 Stypendia dla uczniów 2 000,00 3 000,00 5 000,00

 82 948 319,00 0,00 82 948 319,00

 
 
 
 


